gérance, qui, est alors autorisée à modifier tes statuts en conséquence, et partout ailleurs sur décision
extraordinaire de la collectivité des associés.

[Article 6: APPORTS

Lors de sa constitution, il a été apporté en numéraire à la Société la somme de 102 euros (cent deux euros), au
nominal de 1 euro chacune, selon attestation remise par la banque QONTO.

Monsieur Hervé LECLERC 34 euros

Madame Christine BELLON , ..68 euros

SOIT au total la somme de 102 euros

1 Article 7 : CAPITAL SOCIAL

Le capital social est fixé à la somme de cent deux euros (102 €) et divisé en cent deux (102) parts sociales égales,
de un euro (1 €) chacune, entièrement libérées et numérotées de 1 à 102, à savoir:

Monsieur Hervé LECLERC 34 parts

Madame Christine BELLON 68 parts

SOIT au total la somme de 102 parts

[Article 8 : MODIFICATION DU CAPITAL SOCIAL